
На основу члана 71. став 1. тачка 19. Статута општине Сокобања („Службени лист 

општине Сокобања“,  број 6/19),  и члана 42. Пословника о раду Општинског већа општине 

Сокобања („Службени лист општине Сокобања“,  број 4/2008, 10/2015, 20/2018, 14/2019 и 

11/2020),  Општинско веће општине Сокобања,  на седници одржаној дана 15.11.2021. године, 

донело је 

ЗАКЉУЧАК 

I 

УСВАЈА СЕ прва измена финансијског плана Црвеног крста Сокобања  за 2021.годину 

, број  159-2021 од 05.11.2021. године. 

II 

Закључак објавити у „Службеном листу Општине Сокобање“. 

III 

Закључак  доставити Црвеном крсту Сокобања  и архиви. 

II Број: 401-948/21

У Сокобањи 15.11.2021.године 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

ПРЕДСЕДНИК

Миодраг Николић 



Страна 2                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 44                                          16.11.2021. године



Страна 3                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 44                                          16.11.2021. године



Страна 4                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 44                                          16.11.2021. године



САДРЖАЈ 

Бр. Одлука Страна 

2 9 6
ЗАКЉУЧАК о усвајању прве измене финансијског плана 

Црвеног крста Сокобања  за 2021.годину 1-4 

    

    

    
                                                     
                                                            

    
                                                     
                                                           

    
                                                     
                                                             

    
                                                     
                                                              

    
                                                     
                                                          

    
                                                     
                                                              

Страна 5                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 44                                          16.11.2021. године


	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 43 27 10 2021\43-27-10-2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 43 27 10 2021\42-20-10-2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 42 20 10 2021\42-20-10-2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 40 08.10.2021\39-04-10-2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 39 04 10 2021\39-04-10-2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 39 04 10 2021\39-04-10-2021b.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 38 30 09 2021\38-30-09-2021б.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 37 21 09 2021\37-21-09-2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\49 sednica\2 Izmena plana.docx
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\49 sednica\22021L~1.PDF
	Sheets and Views
	Model



	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 37 21 09 2021\правилник о извени правилника о попису имовине и обавеза-1.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 38 30 09 2021\Publish\vece9_Saglasnost sistematizacija JKP.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\9_Saglasnost sistematizacija JKP.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\Izmena sistematizacija JKP.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 38 30 09 2021\Publish\vece10_saglasnost jkp povećanje broja radnika.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\10_saglasnost jkp povećanje broja radnika.doc
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\Saglasnost JKP napredak zaposljavanje.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 38 30 09 2021\Publish\1_III Rebalans Odluke o budzetu 2021 .pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Skupstina\Sednica Sept 2021\III Rebalans Odluke o budzetu 2021 .doc
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Skupstina\Sednica Sept 2021\2__~1.DOC

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 38 30 09 2021\Publish\2__Програм уређење 2021 измена 3 29092021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 38 30 09 2021\Publish\3_Odluka izmena PUTEVI ODRŽAVANJE.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\4_Odluka izmena PUTEVI ODRŽAVANJE.rtf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\4_III Rebalans Program putevi - 2021 -usaglašen predlog.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 38 30 09 2021\Publish\4_Odluka izmena ZELENE POVRŠINE.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\5_Odluka izmena ZELENE POVRŠINE.rtf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\5_III REBALANS PROGRAMA ZELENILO - 2021.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 38 30 09 2021\Publish\5_Odluka progrm RASVETA - zelenilo.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\6_Odluka progrm RASVETA - zelenilo.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\6_Rebalans Programa održavanja javne rasvete -predlog.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 38 30 09 2021\Publish\6_Odluka izmena KIŠNA KANALIZACIJA.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\7_Odluka izmena KIŠNA KANALIZACIJA.rtf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\Program kisna fek kanalizaciona mreza JKP.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 38 30 09 2021\Publish\7_Program gradska cistoca.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\8_ODLU~1.RTF
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\Program gradska cistoca JKP.pdf


	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 39 04 10 2021\решење већа сагласност на правилник оу.doc
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 39 04 10 2021\04.10.  правилник о измени pravilnikа o naknada zarade 2021.doc

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 39 04 10 2021\17_SAGLASNOST zimska služba 2021 2022.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\51 sednica\17_SAGLASNOST VEĆE zimska služba 2021 2022.rtf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\51 sednica\Tehnicko regulisanje saboracaja Zelenilo.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\0_Poziv.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\1_Zapisnik 49 sednica.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\2_III Rebalans Odluke o budzetu 2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\2_III Rebalans Odluke o budzetu 2021.doc
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\2__~1.DOC

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\3_Uredjenje gradj zemljiste.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\4_Odluka izmena PUTEVI ODRŽAVANJE.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\4_Odluka izmena PUTEVI ODRŽAVANJE.rtf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\4_III Rebalans Program putevi - 2021 -usaglašen predlog.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\5_Odluka izmena ZELENE POVRŠINE.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\5_Odluka izmena ZELENE POVRŠINE.rtf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\5_III REBALANS PROGRAMA ZELENILO - 2021.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\6_Odluka progrm RASVETA - zelenilo.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\6_Odluka progrm RASVETA - zelenilo.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\6_Rebalans Programa održavanja javne rasvete -predlog.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\7_Odluka izmena KIŠNA KANALIZACIJA.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\7_Odluka izmena KIŠNA KANALIZACIJA.rtf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\Program kisna fek kanalizaciona mreza JKP.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\8_Program gradska cistica.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\8_ODLU~1.RTF
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\Program gradska cistoca JKP.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\9_Saglasnost sistematizacija JKP.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\9_Saglasnost sistematizacija JKP.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\Izmena sistematizacija JKP.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\10_saglasnost jkp povećanje broja radnika.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\10_saglasnost jkp povećanje broja radnika.doc
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\Saglasnost JKP napredak zaposljavanje.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\11_Vazduh 2022 final.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\12_Pismo o namerama arh istrazivanja.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\51 sednica\17_Plan zimske službe-predlog 2021-2022.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\51 sednica\17_Ponuda 2021-2022-za ugovor.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 39 04 10 2021\20_Ostavka Komisija AP imovina.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\51 sednica\20_O~1.ODT
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\51 sednica\Ostavka Komisija AP imovina.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\0_Poziv.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\1_Zapisnik 49 sednica.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\2_III Rebalans Odluke o budzetu 2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\2_III Rebalans Odluke o budzetu 2021.doc
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\2__~1.DOC

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\3_Uredjenje gradj zemljiste.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\4_Odluka izmena PUTEVI ODRŽAVANJE.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\4_Odluka izmena PUTEVI ODRŽAVANJE.rtf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\4_III Rebalans Program putevi - 2021 -usaglašen predlog.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\5_Odluka izmena ZELENE POVRŠINE.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\5_Odluka izmena ZELENE POVRŠINE.rtf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\5_III REBALANS PROGRAMA ZELENILO - 2021.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\6_Odluka progrm RASVETA - zelenilo.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\6_Odluka progrm RASVETA - zelenilo.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\6_Rebalans Programa održavanja javne rasvete -predlog.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\7_Odluka izmena KIŠNA KANALIZACIJA.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\7_Odluka izmena KIŠNA KANALIZACIJA.rtf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\Program kisna fek kanalizaciona mreza JKP.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\8_Program gradska cistica.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\8_ODLU~1.RTF
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\Program gradska cistoca JKP.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\9_Saglasnost sistematizacija JKP.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\9_Saglasnost sistematizacija JKP.odt
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\Izmena sistematizacija JKP.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\10_saglasnost jkp povećanje broja radnika.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\10_saglasnost jkp povećanje broja radnika.doc
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\50 sednica\Saglasnost JKP napredak zaposljavanje.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\11_Vazduh 2022 final.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\CLOUD\Vece\Publish 50 29092021\12_Pismo o namerama arh istrazivanja.pdf



	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 40 08.10.2021\анекс 1 kolektivni ugovor.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 42 20 10 2021\2_4A34~1.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 43 27 10 2021\2_Izmena sistematizacija.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 43 27 10 2021\3_Javni oglas neizgradjeno zemljiste.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\3_9A91~1.DOC
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\3_javni oglas.docx
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\Informacija o lokaciji.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 43 27 10 2021\4_MZ Beli Potok Rebalans.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\4_BELI~1.DOC
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\4_MZ Beli Potok drugi rebalans 2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\4_MZ Beli Potok drugi rebalans 2021tabela.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 43 27 10 2021\5_MZ Vrbovac Rebalans.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\5_D075~1.DOC
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\5_MZ Vrbovac drugi rebalans 2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\5_MZ Vrbovac drugi rebalans 2021tabela.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 43 27 10 2021\6_MZ Jezero Rebalans.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\6_E287~1.DOC
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\6_MZ Jezero drugi rebalans 2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\6_MZ Jezero drugi rebalans 2021tabela.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 43 27 10 2021\7_MZ Josanica Rebalans.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\7_F5EC~1.DOC
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\7_MZ Josanica drugi rebalans 2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\7_MZ Josanica drugi rebalans 2021tabela.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 43 27 10 2021\8_MZ Muzinac Rebalans.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\8_7D54~1.DOC
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\8_MZ Muzinac drugi rebalans 2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\8_MZ Muzinac drugi rebalans 2021tabela.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 43 27 10 2021\9_MZ Nikolinac Rebalans.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\9_3B4A~1.DOC
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\9_MZ Nikolinac drugi rebalans 2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\9_MZ Nikolinac drugi rebalans 2021tabela.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 43 27 10 2021\10_MZ Radenkovac Rebalans.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\10_~1.DOC
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\10_MZ Radenkovac drugi rebalans 2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\10_MZ Radenkovac drugi rebalans 2021tabela.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 43 27 10 2021\11_MZ Resnik Rebalans.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\11_~1.DOC
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\11_MZ Resnik drugi rebalans 2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\11_MZ Resnik drugi rebalans 2021tabela.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 43 27 10 2021\12_MZ Rujevica Rebalans.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\12_~1.DOC
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\12_MZ Rujevica drugi rebalans 2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\12_MZ Rujevica drugi rebalans 2021tabela.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 43 27 10 2021\13_MZ Sesalac Rebalans.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\13_~1.DOC
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\13_MZ Sesalac drugi rebalans 2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\13_MZ Sesalac drugi rebalans 2021tabela.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 43 27 10 2021\14_MZ Trgoviste Rebalans.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\14_~1.DOC
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\14_MZ Trgoviste drugi rebalans 2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\14_MZ Trgoviste drugi rebalans 2021tabela.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 43 27 10 2021\15_MZ Trubarevac Rebalans.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\15_~1.DOC
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\15MZ Trubarevac drugi rebalans 2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\15 tabela trubarevac.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 43 27 10 2021\16_MZ Citluk Rebalans.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\16_~1.DOC
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\16_MZ Citluk drugi rebalans 2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\16_MZ Citluk drugi rebalans 2021tabela.pdf

	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Broj 43 27 10 2021\17_MZ Sarbanovac Rebalans.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\17_~1.DOC
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\17_MZ Sarbanovac drugi rebalans 2021.pdf
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\52 sednica\17_MZ Sarbanovac drugi rebalans 2021tabela.pdf


